

ÅRSRAPPORT 2025

Ørrild Landbrug ApS

Herredsvejen 146
9500 Hobro

CVR nr. 42338419

Indberetter:

STEPTO A/S
Porsborgparken 39
9530 Støvring

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 28. april 2026

Dirigent

Lars Søgaard

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ørrild Landbrug ApS
Herredsvejen 146
9500 Hobro

Årsrapport
Regnskabsklasse B

CVR-nr.: 42338419
Stiftelsesdato: 27. april 2021
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Bjarne Bak
Mads Mølgaard

Revisor

TJEK Revision & Rådgivning
Registrerede revisorer FSR
Asmildklostervej 11
8800 Viborg
Type: Erklæring om udvidet gennemgang

Bankforbindelse

Nordea

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes den 28. april 2026, på adressen Porsborgparken 39, 9530 Støvring.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive landbrugsvirksomhed og handel samt anden efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.25 - 31.12.25 udviser et resultat på 3.811.100 kr. mod 2.481.117 kr. for tiden 01.01.24 - 31.12.24. Balancen viser en egenkapital på 9.495.830 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2025	2024
Bruttofortjeneste	8.144.426	8.877.217
1. Personaleomkostninger	-3.076.625	-2.813.476
Af- og nedskrivninger	-920.924	-893.052
Dagsværdiregulering af biologiske aktiver	2.128.580	-84.310
Andre driftsomkostninger	-76.273	-99.655
Resultat før finansielle poster	6.199.184	4.986.724
Andre finansielle indtægter	7.826	0
Andre finansielle omkostninger	-1.226.664	-1.874.776
Ordinært resultat før skat	4.980.346	3.111.948
Skat af årets resultat	-1.169.246	-630.831
ÅRETS RESULTAT	3.811.100	2.481.117
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	105.000	90.000
Overført resultat	3.706.100	2.391.117
Disponeret i alt	3.811.100	2.481.117

Balance pr. 31. december

Note	2025	2024
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	40.383.529	35.573.313
Produktionsanlæg og maskiner	3.759.782	2.984.295
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	341.525	360.774
Biologiske aktiver	5.127.200	4.734.000
Materielle anlægsaktiver i alt	49.612.036	43.652.382
Finansielle anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	105	105
Finansielle anlægsaktiver i alt	105	105
Anlægsaktiver i alt	49.612.141	43.652.487
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Varebeholdninger		
Biologiske aktiver	3.079.050	1.591.450
Råvarer og hjælpematerialer	1.026.000	955.000
Varebeholdninger i alt	4.105.050	2.546.450
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	650.595	524.586
Andre tilgodehavender	121.382	12
Periodeafgrænsningsposter	11.284	32.904
Tilgodehavender i alt	783.261	557.502
Likvide beholdninger	0	464
Likvide beholdninger i alt	0	464
Omsætningsaktiver i alt	4.888.311	3.104.416
AKTIVER I ALT	54.500.452	46.756.903

Balance pr. 31. december

Note	2025	2024
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Selskabskapital	400.000	400.000
Overført resultat	8.990.830	5.284.727
Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.000	90.000
Egenkapital i alt	9.495.830	5.774.727
HENSATTE FORPLIGTELSER		
Hensættelser til udskudt skat	1.448.469	1.008.493
Hensatte forpligtelser i alt	1.448.469	1.008.493
GÆLDSFORPLIGTELSER		
2. Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	29.643.467	30.668.896
Gæld til pengeinstitutter	6.035.747	1.095.713
Anden gæld	3.200.000	3.200.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	38.879.214	34.964.609
Kortfristede gældsforpligtelser		
Kortfristet del af langfristet gældsforpligtelser	1.918.254	1.911.483
Gæld til pengeinstitutter	441.599	187.210
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.230.110	782.303
Selskabsskat	228.917	97.490
Anden gæld	858.059	2.030.588
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.676.939	5.009.074
Gældsforpligtelser i alt	43.556.153	39.973.683
PASSIVER I ALT	54.500.452	46.756.903

3. Oplysninger om dagsværdi
4. Andre forpligtelser
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, primo	400.000	5.284.729	90.000	5.774.729
Udbetalt udbytte	0	0	-90.000	-90.000
Resultatdisponering	0	3.706.101	105.000	3.811.101
Egenkapital, ultimo	400.000	8.990.830	105.000	9.495.830

Noter

	2025	2024
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	8	7
Lønninger	2.864.650	2.633.955
Pensioner	1.421	1.044
Andre omkostninger til social sikring	102.698	95.700
Andre personaleomkostninger	107.856	82.777
	3.076.625	2.813.476

	2025	2024
2. Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld der forfalder til betaling efter 5 år	24.099.280	25.323.771

	Biologiske aktiver	Varebeholdninger (biologiske aktiver)	I alt
3. Oplysninger om dagsværdi			
Dagsværdi pr. 31.12.2025	5.127.200	3.079.050	8.206.250
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi i resultatopgørelsen	-393.200	-1.487.600	-1.880.800

med mindre denne værdi skønnes at afvige fra dagsværdien på balancedagen.

4. Andre forpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig andre forpligtelser end de anførte.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter t.kr. 31.023 er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2025 udgør t.kr.35.118

Selskabet har udstedt ejerpantebrev t.kr. 30.235 med pant i ovennævnte grunde og bygninger deponeret til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut.
